Cupientes igitur, ut ecclesia et altaria praefata con-
gruis frequententur honoribus et a Christi fidelibus jugiter
ac devote visitentur, omnibus, qui hodie praedictam
ecclesiam visitaverint, unum annum et qui in huius ecclesiae
praefato consecrationis die anniversario ad eam devotionis
causa vota sua persolvendo confluxerint, de omnipotentis
Dei misericordia confisi, 40 dies jndulgentiarum in forma
ecclesiae consueta in Domino concedimus.

In quorum fidem has literas manu propria et nostro
sigillo pontificali munitas dedimus die 15. mensis Augusti
anno M.DCC.XLII, indictione V.
F r a n c. C a r o 1. J o s. (L. S.) Ad mandatum

Ep. Domiti, Revd.mi et Ill.mi Suffraganei
Frane, Ignat, Haider, Capi-

Originai Papier 20 X 32,5 cm, groß. Weihebrief für die jetzige
Pfarrkirche.
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1871, 27. September.
Der Weihbischof Kaspar Willi von Chur konsekriert die Kirche

im Meiental samt drei Altären und bewilligt auf diesen Tag ein Jahr
Ablaß und für die künftigen Jahrestage 40 Tage Ablaß,

Caspar us, Dei et apostolicae sedis gratiae
episcopus Antipatrensis i. p., auxiliaris Curiensis, uni-
versis et singulis praesentes has nostras inspecturis vel legi
audituris salutem in domino!

Fidem facimus et attestamur, quod nos anno domini
MDCCCLXXI, die vero 27. Septembris, consecravimus
ecclesiam filialem, parochiae Wassen, in M e i e n
pagi Uraniensis, in honorem S. Margarithae virginis, cum
altari majori in honorem ejusdem Sanctae, in quo
inclusimus reliquias ss, mm, Aurelii et Victoriani, cum
altari in cornu evangelii in honorem B, V, Mariae et
inclusimus in eo reliquias ss, mm, Pretiosi et Theodori,
alioque altari in cornu epistolae existente in honorem
s, Automi abbatis, et inclusimus reliquias ss, mm, Crescentii
et Liberati, et hodie singulis Christifidelibus, qui actui con-
secrationis devote interfuere, unum annum, in die vero
anniversario hujusmodi consecrationis dictam ecclesiam et
altare visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in
forma ecclesiae consueta concessimus, ac dedicationis
ecclesiae diem dominica prima Novembris annuatim cele-
brandum statuimus et ordinavimus.

L, S, fCasparus, Epps. Antipatren. i, p.
auxiliaris Curiensis,
Tuor, Chr, scripsit.

Original Pergament 15,5 X 26 cm, groß. Das aufgedrückte Siegel
wohl erhalten.
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III. Urkundenregesten der Pfarrei Wassen.

1684, 3, Okt. (22. März 1685.) Stiftung der Kaplaneipfründe
für Wassen und das Meiental durch Propst Dr.
Johann Melchior Imhof in Altdorf.